
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 10,274,217 9,616,202 658,015

광            700,000 700,000 0

기          1,489,148 1,159,148 330,000

도            845,556 863,254 △17,698

시          7,239,513 6,893,800 345,713

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 10,023,267 9,356,525 666,742

광            700,000 700,000 0

기          1,489,148 1,159,148 330,000

도            845,556 863,254 △17,698

시          6,988,563 6,634,123 354,440

지방생활체육시설 확충 6,345,425 5,741,432 603,993

광            700,000 700,000 0

기          1,350,000 1,000,000 350,000

도            660,000 600,000 60,000

시          3,635,425 3,441,432 193,993

삼천포공설운동장주변조성 2,060,000 2,000,000 60,000

광            500,000 500,000 0

도             60,000 0 60,000

시          1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 2,060,000 2,000,000 60,000

광            500,000 500,000 0

도             60,000 0 60,000

시          1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 2,052,800 1,992,800 60,000

  ◎삼천포공설운동장주변 조성             2,052,800          1,992,800           60,000  2,052,800,000원

광            498,200 498,200 0

도             60,000 0 60,000

시          1,494,600 1,494,600 0

체육진흥 업무 지원 54,425 60,432 △6,007

201 일반운영비 17,460 19,360 △1,900

01 사무관리비 17,100 19,000 △1,900

  ◎일반수용비                14,100             16,000          △1,900  14,100,000원

202 여비 34,265 38,072 △3,807

01 국내여비 34,265 38,072 △3,807

  ◎관외출장여비                34,265             38,072          △3,807  34,265,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ◎전국규모 체육행사 유치 업무추진
                1,700              2,000            △300      1,700,000원

궁도장(대덕정)이전사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎궁도장(대덕정)이전               198,560                  0          198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎궁도장(대덕정)이전                 1,440                  0            1,440  200,000,000원*0.72%

운동장 생활체육시설 지원 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

  ◎생활체육시설 지원               350,000                  0          350,000  350,000,000원

기            350,000 0 350,000

체육시설 관리 및 인재육성 3,277,643 3,222,786 54,857

기            139,148 159,148 △20,000

도            185,556 263,254 △77,698

시          2,952,939 2,800,384 152,555

장애인체육 활성화 지원 23,886 25,000 △1,114

도              4,286 5,000 △714

시             19,600 20,000 △400

301 일반보상금 3,600 4,000 △400

10 행사실비보상금 3,600 4,000 △400

  ◎장애인 체육대회 출전선수 실비보상
                3,600              4,000            △400      3,600,000원

307 민간이전 20,286 21,000 △714

도              4,286 5,000 △714

시             16,000 16,000 0

03 사회단체보조금 14,286 15,000 △714

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원                14,286             15,000            △714  14,286,000원

도              4,286 5,000 △714

시             10,000 10,000 0

스포츠클럽 시범사업 130,000 150,000 △20,000

기             55,000 75,000 △20,000

시             75,000 75,000 0

307 민간이전 130,000 150,000 △20,000

기             55,000 75,000 △20,000

시             75,000 75,000 0

02 민간경상보조 130,000 150,000 △20,000

  ◎스포츠클럽 시범사업               130,000            150,000         △20,000  130,000,000원

기             55,000 75,000 △20,000

시             75,000 75,000 0

생활체육 프로그램 지원 19,440 21,600 △2,160

도              5,832 10,800 △4,968

시             13,608 10,800 2,808

307 민간이전 19,440 21,600 △2,160

도              5,832 10,800 △4,968

시             13,608 10,800 2,808

02 민간경상보조 19,440 21,600 △2,160

  ◎생활체육프로그램 운영(5개과목)
               19,440             21,600          △2,160      19,440,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,832 10,800 △4,968

시             13,608 10,800 2,808

생활체육교실 20,160 20,160 0

도              6,048 8,064 △2,016

시             14,112 12,096 2,016

307 민간이전 20,160 20,160 0

도              6,048 8,064 △2,016

시             14,112 12,096 2,016

03 사회단체보조금 20,160 20,160 0

  ◎생활체육교실 운영                20,160             20,160                0  20,160,000원

도              6,048 8,064 △2,016

시             14,112 12,096 2,016

마을단위 체육시설관리 100,000 200,000 △100,000

도                  0 100,000 △100,000

시            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도                  0 100,000 △100,000

시            100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

  ◎남일대 인조잔디구장 조명 설치
              100,000            200,000        △100,000      100,000,000원

도                  0 100,000 △100,000

시            100,000 100,000 0

전국체전시설 개보수 200,000 150,000 50,000

도            100,000 70,000 30,000

시            100,000 80,000 20,000

401 시설비및부대비 50,000 150,000 △100,000

도             30,000 70,000 △40,000

시             20,000 80,000 △60,000

01 시설비 50,000 150,000 △100,000

  ◎사천체육관 전광판 설치[과목경정]                     0            150,000        △150,000  0원

도                  0 70,000 △70,000

시                  0 80,000 △80,000

  ◎체육관 마루바닥 샌딩공사                35,000                  0           35,000  35,000,000원

도             20,000 0 20,000

시             15,000 0 15,000

  ◎삼천포공설 인공암장 개보수                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             10,000 0 10,000

시              5,000 0 5,000

405 자산취득비 150,000 0 150,000

도             70,000 0 70,000

시             80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

  ◎사천체육관 전광판 구입[과목경정]
              150,000                  0          150,000      150,000,000원

도             70,000 0 70,000

시             80,000 0 80,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 관리 737,201 738,650 △1,449

101 인건비 38,760 36,661 2,099

04 기간제근로자등보수 38,760 36,661 2,099

  ◎퇴직금                 2,099                  0            2,099  2,099,000원

401 시설비및부대비 436,452 440,000 △3,548

01 시설비 436,452 440,000 △3,548

  ◎동네체육시설 정비                46,452             50,000          △3,548  46,452,000원

전국단위 체육대회 지원 392,980 331,200 61,780

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

03 행사운영비 3,600 4,000 △400

  ◎전국대회(도)행사 운영                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

206 재료비 4,500 5,000 △500

01 재료비 4,500 5,000 △500

  ◎노을마라톤개최 재료구입                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

301 일반보상금 2,880 3,200 △320

10 행사실비보상금 2,880 3,200 △320

  ◎전국(도)단위 체육행사 참가자 실비보상
                2,880              3,200            △320      2,880,000원

307 민간이전 367,000 319,000 48,000

04 민간행사보조 357,000 309,000 48,000

  ◎제28회 전국배드민턴 가족축제 대회
               38,000             30,000            8,000

  ◎제5회 사천 노을마라톤 대회 개최
              100,000             60,000           40,000

      38,000,000원

      100,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎제5회 사천 노을마라톤대회 임시가로등 설치
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

지역단위 체육대회 지원 548,800 582,000 △33,200

307 민간이전 528,800 562,000 △33,200

04 민간행사보조 311,800 345,000 △33,200

  ◎제13회 시민체육대회 지원               266,800            300,000         △33,200  266,800,000원

직장ㆍ단체 체육활동 육성 153,000 52,000 101,000

307 민간이전 153,000 52,000 101,000

02 민간경상보조 138,000 37,000 101,000

  ◎와룡스포츠센터 수영장 운영비 지원
              138,000             37,000          101,000      138,000,000원

실내수영장 관리 운영 400,199 392,307 7,892

실내수영장 관리 운영 350,199 342,307 7,892
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 실내수영장 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 55,389 41,807 13,582

04 기간제근로자등보수 55,389 41,807 13,582

  ◎수영장시설 관리                50,274             36,692           13,582

    ㅇ인부임                33,443             19,861           13,582  33,443,000원

201 일반운영비 270,960 274,000 △3,040

01 사무관리비 27,360 30,400 △3,040

  ◎일반수용비                 4,960              8,000          △3,040  4,960,000원

206 재료비 23,850 26,500 △2,650

01 재료비 23,850 26,500 △2,650

  ◎실내수영장 약품구입                22,350             25,000          △2,650  22,350,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 250,950 259,677 △8,727

인력운영비 183,150 191,277 △8,127

인력운영비 183,150 191,277 △8,127

101 인건비 179,370 187,077 △7,707

03 무기계약근로자보수 179,370 187,077 △7,707

  ◎수영장관리원(5명→4명)                71,031             78,738          △7,707

    ㅇ기본급                34,368             42,075          △7,707  34,368,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ◎부서운영 업무추진비                 3,780              4,200            △420  3,780,000원

기본경비 67,800 68,400 △600

기본경비 67,800 68,400 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ◎일반수용비                 3,400              4,000            △600  3,400,000원
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